[image: image6.jpg]oo/

 Министерство Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий

 Главное управление МЧС России по Тверской области

Управление надзорной деятельности и профилактической работы

Отдел надзорной деятельности и профилактической работы

по Осташковскому, Селижаровскому, Пеновскому районам
  РАСПОРЯЖЕНИЕ
 «23» декабря 2022 г.

 № 18
 «Об утверждении плана мероприятий по профилактике рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям в области пожарной безопасности, гражданской обороны, защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, при осуществлении федерального государственного контроля на 2023 год»

1. Утвердить План мероприятий по профилактике рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении федерального государственного надзора в области пожарной безопасности ОНД и ПР по Осташковскому, Селижаровскому, Пеновскому районам Тверской области на 2023 год. (приложение №1).
          2. Утвердить План профилактических мероприятий при осуществлении федерального государственного надзора в области гражданской обороны ОНД и ПР по Осташковскому, Селижаровскому, Пеновскому районам Тверской области на 2023 год. (приложение №2).

         3. Утвердить План профилактических мероприятий при осуществлении федерального государственного надзора в области защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций ОНД и ПР по Осташковскому, Селижаровскому, Пеновскому районам Тверской области на 2023 год. (приложение №3)

4. Обязанность за исполнение данного распоряжения возложить на заместителя начальника ОНД и ПР по Осташковскому, Селижаровскому, Пеновскому районам майора внутренней службы Людина А.В., дознавателя ОНД и ПР по Осташковскому, Селижаровскому, Пеновскому районам капитана внутренней службы Симонову Т.В., дознавателя ОНД и ПР по Осташковскому, Селижаровскому, Пеновскому районам старшего лейтенанта внутренней службы Лебедева А.В., инспектора ОНД и ПР по Осташковскому, Селижаровскому, Пеновскому районам младшего лейтенанта внутренней службы Тедер Е.Д.

5. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

[image: image1.jpg]

Начальник отдела надзорной деятельности

и профилактической работы по Осташковскому,

Селижаровскому, Пеновскому районам Тверской области

подполковник внутренней службы

    Д.А. Волков
С Распоряжением ознакомлены:
	№

п/п
	Ф.И.О. сотрудника
	Роспись
	Дата ознакомления

	1
	Людин А.В.
	[image: image2.png]

	23.12.2022

	2
	Симонова Т.В.

	 [image: image5.jpg]

	23.12.2022

	3
	Лебедев А.В.

	[image: image3.png]

	23.12.2022

	4
	Тедер Е.Д.
	[image: image4.png]Jegep

	23.12.2022